UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Jaguariaíva, 512 - Caiobá, - Bairro Caiobá, Matinhos/PR, CEP 83260-000

Telefone: (41) 3511-8345 - https://ufpr.br/

Edital nº 01/2025/2025

Processo nº 23075.029859/2025-99

Edital nº 01/2025/2025

Processo nº 23075.042810/2023-60
Edital nº 01/2025 - Convocação da Comissão Eleitoral da Câmara do Curso de
Bacharelado em Administração Pública - Setor Litoral

A presidente da Comissão Eleitoral da Câmara do Curso de Bacharelado em Administração
Pública no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela
Portaria nº 1921/2025 SETOR LITORAL, de 21 de maio de 2025, documento constante no Id.
(7797774) , convoca os membros da comissão: Prof. Márcio Cunha Carlomagno (Presidente)
Profª. Sandra Negri (Vice-presidente) e Gustavo de Arruda Franco (representante discente)
para a primeira reunião de trabalho remota, por meio da plataforma digital Microsoft Teams, a
ser realizada no dia 27.5.2025, às 14h00, constando da Ordem do Dia os assuntos
relacionados: estabelecimento de normativas e cronograma para a realização da eleição da
Coordenação e Vice-coordenação do Curso de Bacharelado em Administração Pública - Gestão
2025/2027.
Matinhos, 26 de maio de 2025.

Prof. Márcio Cunha Carlomagno
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por MARCIO CUNHA CARLOMAGNO, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 27/05/2025, às 14:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7813785 e o código CRC B51EB0F2.

Referência: Processo nº 23075.029859/2025-99 SEI nº 7813785

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0